
Statistische Tabelle Urnerboden-Schwinget 2023

06.08.2023

Gang: 2

1a Zurfluh Michael ** 20

+ Schläfli Hugo ** 10
+ Steiner Severin * 10  

1b Schuler Samuel 20

+ Crotta Robin 10
+ Gisler Lukas 10  

2a Tschudi Mario 19.75

+ Jauch Jan 10
+ Gisler Jonas * 9.75

2b Schürpf Guido * 19.75

+ Baumann Roger * 9.75
+ Briker Raphael * 10  

2c Kempf Fabian 19.75

+ Appert Adrian 9.75
+ Schläfli Hugo ** 10  

2d Jacquaz Fabien 19.75

+ Zgraggen Mario 9.75
+ Wyrsch Gabriel * 10

2e Bissig Lukas ** 19.75

+ Suter Bruno * 10
+ Heinzer Stefan ** 9.75  

2f Betschart Patrick * 19.75

+ Wyrsch Marco ** 9.75
+ Bissig Fabian * 10  

3a Zberg Peter 19

- Arnold Elias 9
+ Suter David 10

3b Wyrsch Hansi 19

+ Lagler Reto 10
- Suter Samuel * 9  

3c Betschart Roger 19

+ Schwegler Flavio 10
- Schiesser Patrik * 9  

4a Sturzenegger Luca 18.75

+ Ziegler Jonas 10
- Herger Andreas 8.75

4b Heinzer Ronny * 18.75

- Odermatt Andreas ** 8.75
+ Roner Remo 10  

4c Donelli Enea 18.75

- Gisler Fabio 8.75
+ Jauch Jan 10  

4d Arnold Robin 18.75

+ Ziegler Markus 10
- Schilter Daniel * 8.75

4e Arnold Elias 18.75

- Zberg Peter 9
+ Suter Thomas 9.75  

5a Zberg Kilian 18.5

- Suter Thomas 8.75
+ Crotta Robin 9.75  

5b Wiget Ueli * 18.5

+ Baumann Roger * 9.75
- Herger Matthias *** 8.75

5c Suchet Yannick 18.5

- Arnold David 8.75
+ Herger Elias 9.75  

5d Roner Roman 18.5

+ Zgraggen Remo 9.75
- Gisler Fabio 8.75  

5e Odermatt Andreas ** 18.5

- Heinzer Ronny * 8.75
+ Arnold Kilian 9.75

5f Herger Andreas 18.5

+ Müller Adrian 9.75
- Sturzenegger Luca 8.75  

5g Heinzer Benno * 18.5

- Gisler Jonas * 8.75
+ Herger Marco 9.75  

5h Arnold Fabian * 18.5

+ von Euw Lukas * 9.75
- Müllestein Mike *** 8.75

5i von Euw Lukas * 18.5

0 Arnold Fabian * 8.5
+ Herger Flavio 10  

5j Suter Bruno * 18.5

0 Bissig Lukas ** 8.5
+ Gisler Silvan 10  

5k Roner Remo 18.5

+ Ulrich Damian 10
0 Heinzer Ronny * 8.5

5l Herger Marco 18.5

+ Stalder Silvan 10
0 Heinzer Benno * 8.5  

5m Heinzer Maurus 18.5

0 Gisler Silvan 8.5
+ Ziegler Jonas 10  

5n Gisler Lukas 18.5

+ Tschudi Pirmin 10
0 Schuler Samuel 8.5

5o Bissig Fabian * 18.5

+ Arnold Marcel * 10
0 Betschart Patrick * 8.5  

5p Arnold Sebastian 18.5

+ Inderbitzin Dominik 10
0 Arnold Marcel * 8.5  

5q Arnold Raphael ** 18.5

0 Heinzer Stefan ** 8.5
+ Mignola Lorenzo 10

5r Arnold Kilian 18.5

+ Vogler Beat 10
0 Odermatt Andreas ** 8.5  

6a Zgraggen Remo 18.25

0 Roner Roman 8.5
+ Ulrich Damian 9.75  

6b Wyrsch Marco ** 18.25

0 Betschart Patrick * 8.5
+ Rhyner Beni 9.75

6c Tschudi Pirmin 18.25

0 Gisler Lukas 8.5
+ Ziegler Markus 9.75  

6d Steiner Severin * 18.25

+ Wyrsch Gabriel * 9.75
0 Zurfluh Michael ** 8.5  

6e Rhyner Beni 18.25

+ Ziegler Moritz 9.75
0 Wyrsch Marco ** 8.5

6f Mignola Lorenzo 18.25

+ Arnold Thomas 9.75
0 Arnold Raphael ** 8.5  

6g Müller Adrian 18.25

0 Herger Andreas 8.5
+ Arnold Thomas 9.75  

6h Inderbitzin Dominik 18.25

0 Arnold Sebastian 8.5
+ Ziegler Moritz 9.75

6i Herger Flavio 18.25

+ Püntener Luca 9.75
0 von Euw Lukas * 8.5  

6j Heinzer Stefan ** 18.25

+ Arnold Raphael ** 9.75
0 Bissig Lukas ** 8.5  

6k Gisler Silvan 18.25

+ Heinzer Maurus 9.75
0 Suter Bruno * 8.5



6l Briker Raphael * 18.25

+ Schilter Daniel * 9.75
0 Schürpf Guido * 8.5  

6m Arnold Marcel * 18.25

0 Bissig Fabian * 8.5
+ Arnold Sebastian 9.75  

6n Appert Adrian 18.25

0 Kempf Fabian 8.5
+ Tresch Lukas 9.75

7a Suter Samuel * 17.75

- Schiesser Patrik * 8.75
- Wyrsch Hansi 9  

7b Schiesser Patrik * 17.75

- Suter Samuel * 8.75
- Betschart Roger 9  

7c Müllestein Mike *** 17.75

- Herger Matthias *** 8.75
- Arnold Fabian * 9

7d Schilter Daniel * 17.75

0 Briker Raphael * 8.75
- Arnold Robin 9  

8a Herger Matthias *** 17.5

- Müllestein Mike *** 8.75
- Wiget Ueli * 8.75  

8b Gisler Marco 17.5

- Suter David 8.75
- Stalder Silvan 8.75

8c Gisler Fabio 17.5

- Donelli Enea 8.75
- Roner Roman 8.75  

8d Arnold David 17.5

- Suchet Yannick 8.75
- Vogler Beat 8.75  

8e Herger Elias 17.5

- Tresch Lukas 9
0 Suchet Yannick 8.5

9a Zgraggen Mario 17.25

0 Jacquaz Fabien 8.5
- Schwegler Flavio 8.75  

9b Vogler Beat 17.25

0 Arnold Kilian 8.5
- Arnold David 8.75  

9c Tresch Lukas 17.25

- Herger Elias 8.75
0 Appert Adrian 8.5

9d Suter Thomas 17.25

- Zberg Kilian 8.75
0 Arnold Elias 8.5  

9e Suter David 17.25

- Gisler Marco 8.75
0 Zberg Peter 8.5  

9f Stalder Silvan 17.25

0 Herger Marco 8.5
- Gisler Marco 8.75

9g Schwegler Flavio 17.25

0 Betschart Roger 8.5
- Zgraggen Mario 8.75  

9h Püntener Luca 17.25

0 Herger Flavio 8.5
- Lagler Reto 8.75  

9i Lagler Reto 17.25

0 Wyrsch Hansi 8.5
- Püntener Luca 8.75

9j Gisler Jonas * 17.25

- Heinzer Benno * 8.75
0 Tschudi Mario 8.5  

9k Baumann Roger * 17.25

0 Wiget Ueli * 8.75
0 Schürpf Guido * 8.5  

10a Ziegler Moritz 17

0 Rhyner Beni 8.5
0 Inderbitzin Dominik 8.5

10b Ziegler Markus 17

0 Arnold Robin 8.5
0 Tschudi Pirmin 8.5  

10c Ziegler Jonas 17

0 Sturzenegger Luca 8.5
0 Heinzer Maurus 8.5  

10d Wyrsch Gabriel * 17

0 Steiner Severin * 8.5
0 Jacquaz Fabien 8.5

10e Ulrich Damian 17

0 Roner Remo 8.5
0 Zgraggen Remo 8.5  

10f Schläfli Hugo ** 17

0 Zurfluh Michael ** 8.5
0 Kempf Fabian 8.5  

10g Jauch Jan 17

0 Tschudi Mario 8.5
0 Donelli Enea 8.5

10h Crotta Robin 17

0 Schuler Samuel 8.5
0 Zberg Kilian 8.5  

10i Arnold Thomas 17

0 Mignola Lorenzo 8.5
0 Müller Adrian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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